CÓDIGO DO CERTIFICADO: RQHFN-AD9FR-C93HR-6PQCP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RQHFN-AD9FR-C93HR-6PQCP

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado APLICAÇÃO DA CIPE NO
ATENDIMENTO DE PRÉ-NATAL DE RISCO HABITUAL NA APS:  RELATO DE EXPERIÊNCIA  do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de IASMIM TRAJANO ROSA FERREIRA, foi aprovado no III CONASC -
Congresso Nacional  Interdisciplinar  de Saúde Coletiva,  na modalidade on-line,  que irá  ocorrer  no
período de 14 a 17 de julho de 2025.

Nova Olinda/CE, 06 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão